
JAVNA USTANOVA
ZAYOD ZA SPORTSKU MEDICINU

KANTONA SARAJEVO
Adresa: Patriotske lige broj 36. 71000 Sarajevo
Transakcijski raiun: 33t90022092937 22
kod UniCredit Bank d.d. Sarajevo
TeUf,'ar+3873320 0l 83
Broj: 01-3-198/18
Sarajevo,30. 03. 2018. godine

Na osnow dlana 18., dlana 87 ., stav (3) i dlana 90. Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik
9E', broj 39/14), dlana 40. Statuta tIJ..Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo
(,,SluZbene novine Kantona Sarajevo, broj 49113) i diana 4. i 7. pravlinika o direktnom
postupku J.U- Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo, direktorje donio sljede6u:

ODLUKUONABAVCI

ilan t.
Odobrava se nabavka usluga sistematskog pregleda za l0 radnika J.IJ. Zavodza sportsku
medicinu Kantona Sarajevo.
Sistematski pregled ukljuduje: laboratorijske nalaze krvnu sliku (KS) sedimentaciju (SE),
kompletnu biohemiju, diferencijalnu kvnu sliku, hepatitis markere A B i C, AIDS test,
Heliobakteri pilori, PSAs EKG, RTG plu6a i UZ abdomena.

ISkgn istraZivanja 
_ttiliilta, procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi do 2.000,00 KM

(slovima. dvijehiljade KM) bez pDV-a.
Za provedbu javne nabavke osigurana su sredstva iz vlastitih sredstva Zavoda.
Nabavka iz prethodnog stava predstavlja postupak direktnog sporizuma za nabavku usluga iz
Zakona o javnim nabavkama, podzakonskih akata i iravilnika o postupku direkfnog
sporazuma l.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo izfebruari2a(.godine.

ttanz.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniLacijena.

ilan s.
ZaduLtje se referent za nabavke da obezbijedi najmanje jednu ponudu, vode6i raduna o
odredbama prethodnih dlanova.

itan l.
Ova odluka stupa na snagu danom donolenja.

Obrazloienje
Pri donolenju Odluke, direhor Zavoda se rukovodio dinjenicom da je wijednost nabavke
realno procijenjena vrijednost na trZi5tu, da su osigurana sredstva ,a isptutu i predloZena
odgovarajuda vrsta postupka. Na osnow utvrdenog dinjenidnog stanja, oOnf.ro je kao u
dlanu L ove odluke.

Dostavljeno:
- Referentu za nabavke,
- EFS,
- ala ffi specijalista medicine sporta



JAVNA USTANOVA

ZAVOD ZA SPORTSKU MEDICNU
KANTOI{A SARAJEVO

Adresa: Patriotske lige broj 36. 71000 Sarajevo
Transakcijski raiun: 338900220 SZl37 22
kod UniCredit Bank d.d. Sarajevo
TeVFax:+38733 20 01 83
Broj : 01 -3- I 98-Odluka/1 8
Sarajevo, 06. 04. 2018. godine

Na osnow dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), 6ana 40.
Statuta I.U. Zavod za sportsku medicinu (,,SluZbene ,orine Kantona Sarajlvo.., br'oj 49113) i(lana 6. Pravilnika o direktnom sporazumu J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona
Sarajevo, donosim sljede6u:

2.

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaEa

Prihvata se ponuda ponudada J.IJ. Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo za
nabavku usluga sistematskog pregleda za lO radnika t.lJ. Zavod za sportsku medicinu
Kantona Sarajevo.
Cijena usluga iz prethodnog stava iznosi 165,00 KM po jednom sistematskom
pregledu radnika. Ukupna cijena 6e biti izraiena pre.J broju i wsti ostvarenih
pregleda, odnosno radnika koji su pristupili pregledu.
Prema izjavi ponudada, navedene medicinske usluge oslobodene su plaianja pDV-a.
Sastavni dio arhivskog primjerka ove Odluke je Ponuda Ponutlada broi: Ot-tO -2g5-
I I l8 od 30.03.2018. godine.

J.

4.

odlukom Direktora troj. 0l-3-rr*r?*o;"#;rfil-{ "gooir. odobrena je nabavka usluga
sistematskog pregleda za lO radnika J.IJ. Zavod ru spo.trku medicinu Kantona Sarajevo
Nlkon ispitivanja t_rZllta, procijenjena vrijednost javni nabavke iznosi do 2.000,00 KM
(slovima: dvijehiljade KM) bez pDV-a.
Javna nabavka je provedena putem direktnog spotrzuma za nabavku usluga.
Ponudad J.U. Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo ponudio je cijeni u iznosu od 165,00
KM po jednom sistematskom pregledu.lad_nika Ukupna cijena di biti izraLena prema broju i
vrsti ostvarenih pregleda, odnosno radnika koji su priitupilipregledu.
Prema izjavi ponudada, navedene medicinske usluge ostobo&ene su pla6anja pDV-a.
Imajudi u vidu da je kriterii za odabir ponude iajnila cijena i ukupnu 

"i;"ru 
za navedene

usluge, donesena je odluka kao u dispozitivu

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
offuke, Llba se izjavljujeuglro*o* oig*r, JIJ Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo,
ul'Patriotske lige 36 u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom posiljkom, u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri, i u skladu sa dlanom 99. zakona.

Dostavljeno:

- J.U. Zavod za medicinu rada

Sarajevo,

- Referentuzanabavke,
- EFS Zavoda,

- a/a

o.,w::,,:,.,"
specijalista medicine sporta"ffi"H

ffi#


